

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KEEN OCEAN INTERNATIONAL HOLDING LIMITED

僑洋國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8070）

有關截至2016年3月31日止三個月之 第一季度業績報告及第一季度業績公告之澄清公告

謹此提述僑洋國際控股有限公司（「本公司」）截至2016年3月31日止三個月之第一季度業績公告（「業績公告」）及第一季度業績報告（「第一季度業績報告」）（統稱為「該等公告」）。除另行界定者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。由於誤解及分類有誤，故誤列了行政開支、上市開支及股份溢價中的若干未經審核數字。本公司謹此對於無心造成該等公告中披露有誤的地方予以更正如下：

於業績公告第2頁及第一季度業績報告第8頁（中英文版），行政開支及上市開支乃分別列為「5,326,000港元」及「6,203,000港元」。正確數額應分別為「5,516,000港元」及「3,168,000港元」。

於業績公告第3頁及第一季度業績報告第9頁（中英文版），股份發行應佔交易成本、股份溢價及「本公司擁有人應佔權益總計」乃分別列為「5,147,000港元」、「25,853,000港元」及「67,567,000港元」。正確數額應分別為「6,027,000港元」、「24,973,000港元」及「69,532,000港元」。

於業績公告第10頁及第一季度業績報告第6頁(中英文版)，「行政開支自截至2015年3月31日止三個月的約4.9百萬港元增加約0.4百萬港元，至截至2016年3月31日止三個月的約5.3百萬港元。該增加主要是由於截至2016年3月31日止三個月期間高級管理層人數增加導致開支增加。」一句，應為「行政開支自截至2015年3月31日止三個月的約4.9百萬港元增加約0.6百萬港元，至截至2016年3月31日止三個月的約5.5百萬港元。該增加主要是由於截至2016年3月31日止三個月期間高級管理層人數及合規開支於上市後增加導致開支增加。」。

於業績公告第10頁及第一季度業績報告第6頁(中英文版)，「本集團已於截至2016年3月31日止三個月確認約6.2百萬港元的非經常性上市開支作為開支(截至2015年3月31日止三個月：3.6百萬港元)。」一句，應為「本集團已於截至2016年3月31日止三個月確認約3.2百萬港元的非經常性上市開支作為開支(截至2015年3月31日止三個月：3.6百萬港元)。」。

由於有關變動，本公司及其附屬公司於截至2016年3月31日止三個月的虧損及其他全面開支由約6.8百萬港元減至約3.9百萬港元，而每股基本虧損由4.13港仙減至2.39港仙。

本公告隨附於有關變動前後的未經審核簡明綜合損益及其他全面開支報表的對賬連同2015年同期的比較數字以及經調整的未經審核簡明綜合權益變動表，以作澄清。

除本公告所披露者外，該等公告所載之所有其他資料為正確及維持不變。

承董事會命
僑洋國際控股有限公司
執行董事
鍾天成

香港，2016年5月25日

於本公告日期，執行董事為鍾志恆先生、鍾天成先生及黃石輝先生；及獨立非執行董事為黃在澤先生、李仲邦先生及鄧仕和先生。

本公告的資料乃遵照《香港聯合交易所有限公司的創業板證券上市規則》而刊載，旨在提供有關本公司的資料；本公司的董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由刊登日期起最少七日於創業板網站www.hkgem.com內「最新公司公告」網頁刊載。本公告亦將於本公司網站www.keenocean.com.hk刊載。

未經審核簡明綜合損益及其他全面開支報表
截至2016年3月31日止三個月

	截至3月31日止三個月			2015年 千港元 (未經審核)
	2016年 千港元 (未經審核) 調整前	千港元 (未經審核) 調整	2016年 千港元 (未經審核) 調整後	
收益	28,859		28,859	41,906
銷售成本	(22,795)		(22,795)	(33,881)
毛利	6,064		6,064	8,025
其他收入	289		289	148
匯兌收益(虧損)淨額	(70)		(70)	10
銷售及分銷開支	(1,217)		(1,217)	(1,347)
行政開支	(5,326)	c (190)	(5,516)	(4,861)
上市開支	(6,203)	a 880 b 1,965 c 190	(3,168)	(3,642)
融資成本	(306)		(306)	(388)
稅前虧損	(6,769)		(3,924)	(2,055)
所得稅開支	(14)		(14)	(376)
期間虧損及全面開支總額	(6,783)		(3,938)	(2,431)
每股虧損				
— 基本(港仙)	(4.13)		(2.39)	(1.74)

附註：

由於誤解及分類有誤，以下項目已作重新分配：

- (a) 約0.88百萬港元的包銷佣金，已由上市開支重新分類為股份溢價項下的股份發行應佔交易成本。
- (b) 約1.97百萬港元的上市開支先前乃列作撥備。因此，計入額外1.97百萬港元的款項乃重複計算並應予剔除。
- (c) 約0.19百萬港元的專業費用(主要是關於上市後的合規工作)，已由上市開支重新分類為行政開支。

未經審核簡明綜合權益變動表
截至2016年3月31日止三個月

	股本	股份溢價	本公司擁有人應佔		匯兌儲備	總計
			特別儲備 (附註a)	留存溢利		
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於2015年1月1日(經審核)	-	-	3,000	44,136	(110)	47,026
期內虧損及全面開支總額	-	-	-	(2,431)	-	(2,431)
於2015年3月31日(未經審核)	-	-	3,000	41,705	(110)	44,595
於2016年1月1日(經審核)	-	-	3,000	43,607	(110)	46,497
期內虧損及全面開支總額	-	-	-	(3,938)	-	(3,938)
股份發行(附註b)	600	32,400	-	-	-	33,000
資本化發行(附註c)	1,400	(1,400)	-	-	-	-
股份發行應佔交易成本	-	*(6,027)	-	-	-	(6,027)
於2016年3月31日(未經審核)	<u>2,000</u>	<u>24,973</u>	<u>3,000</u>	<u>39,669</u>	<u>(110)</u>	<u>69,532</u>

* 計入從上市開支轉撥的額外包銷佣金約0.88百萬港元。